РЕШИЛИ: Утвердить размер платы за содержание и ремонт общего имущества в размере 16,46 руб. (в
т.ч. НДС) за 1м2 общей площади помещения в месяц с 01.04.2016г. по 31.07.2016г. в соответствии с
Приказом министерства строительства и жилищ но-коммунального хозяйства Тульской
области от 21.08.2015 N 70 "Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг
на общедомовые нужды” (вместе с "Нормативом потребления коммунальной услуги по
холодному водоснабжению на общедомовые нужды, нормативом потребления горячен воды
на общедомовые нужды", "Нормативом потребления коммунальной услуги по
электроснабжению на общедомовые нужды").

4. По четвертому вопросу с л у ш а л и /f-  ^  ■_____ ( к в . № ), который (-ая) предложил (-а).
выбрать председателем Совета
63 /< /?/:и и а о б 'л  Д  /Г кв.

МВД по адресу

7Г

Тула, ул. Н. Руднева д.

кв. &
Член Совета МКД^ C ySc?/??/-'# / 2. Л . кв. № ’
Член Совета МКД_ v (/ 0 кв.

Голосовали:

ЗА - ( /о с ?  о/о)
ПРОТИВ - —  ( — %)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - -  ( -  %)
Решение принято / не принято.

РЕШИЛИ: выбрать председателем Совета МКД по адресу г. Тула, ул. Н. Руднева д.
63 Z ' S'-______ кв.

<7 Член Совета МКД flf*  кв.
Член Совета 'S - /2  кв.
Член Совета МКД___________ -  ^ — ------ --------- кв. .

& £  f 2 -
Протокол общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 63 по ул. Н.Руднева г.
Тулы, составлен в 2-х (двух) экземплярах: один передается председателю собрания, второй -  действующей
управляющей организации ООО «СтроЙМАКС».

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

Члены счетной комиссии:

'Цш ьил е&о.' Й,Й, кв.л>5'5~
* f f l a n f u m j o  Ы ш а  Пторртпл ^ Г / О Д П И С Ьп  Фамилия Имя Отчества

f j J  (x j u o Ц ( Ц - _______ кв. № Ь 6
Фамилия Имя Отчество

кв. №
/  Фамшшя,Имя Отчество

& Q, кв. № £>

J
Подпись

Подпись /

Фамилия Имя Отчество Подпи